平成 24 年９月 20 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２９０）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長  中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

「合弁会社設立に関するお知らせ」の追加開示について(第二報）

当社は、ＮＫＳＪホールディングス株式会社と合弁会社「株式会社プライムアシスタンス」

を平成 24 年４月２日付で設立することを平成 24 年１月 27 日に公表し、平成 24 年３月２日に

役員体制について開示しておりますが、このたび、新会社の取引関係について両社にて以下の

とおり合意しましたのでお知らせいたします。

なお、当初予定しておりました平成 24 年 10 月１日からの営業開始につきましては、現状重

大な支障は生じておりません。

記

１．合弁会社の概要

(1) 商号 株式会社プライムアシスタンス

（英文：Prime Assistance Inc.）

(2) 本店 東京都

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田島 幸広

代表取締役副社長 竹石 敬之

(4) 主な事業の内容 ロードアシスタンス事業

(5) 資本金 ４億5,000万円

(6) 設立日 2012年４月２日

(7) 事業年度の末日 ３月末

(8) 純資産 決算未到来のため未確定（設立時９億円）

(9) 総資産 決算未到来のため未確定（設立時９億円）

(10) 株主構成および所有割合 ＮＫＳＪホールディングス株式会社 66.6％

株式会社プレステージ・インターナショナル 33.4％

(11) 当社との関係 ・資本関係：上記の割合で出資しております。

・人的関係：当社より取締役２名が就任しております。

            当社より従業員293名を出向させる予定です。

・取引関係：当社より、ファシリティ利用料、システム

利用料、業務支援料を請求いたします。

２．今後の見通し

本件合弁会社による平成 25 年３月期の当社連結業績に与える影響は、平成 24 年５月 11 日に

開示いたしました連結業績予想に含まれており、現状修正事項はありません。

今後、修正等の必要が生じた場合は、あらためて開示いたします。

以上